



**MĚSTO BEZDRUŽICE**  
starosta  
ČSA 196, 349 53 BEZDRUŽICE

VÁŠ DOPIS ČJ.:  
ZE DNE:  
NAŠE ČJ.: BSTAR//2023  
VYŘIZUJE: Lumír Kadlec  
TELEFON: 602 672 356  
E-MAIL: starosta@bezdruzice.cz  
DATUM: 9.3.2023

**AMA, s.r.o.**  
**Voroněžská 144/20**  
**460 01 Liberec**

### **Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme:

#### **1) Název projektu :**

Oprava střechy bytového domu č.p. 247, 248 v Bezručicích

#### **Popis projektu:**

V rámci akce bude sejmuta původní šindelová krytina včetně klempířských prvků, bude provedena kontrola nosných dřevěných prvků a případně jejich oprava, následně dojde k instalaci nové cca 532 m<sup>2</sup> střešní krytiny z falcovaného plechu včetně podkladních prvků a instalaci nových klempířských prvků

#### **Rozpočet projektu :**

1 225 546,63 Kč včetně DPH

Požádáno o podpora z dotačního programu Podpora stabilizace a obnovy venkova Plzeňského kraje 2022.

#### **Plánovaný termín zahájení prací:**

Červen 2022, termín dokončení červen 2023

#### **Dodavatel:**

KOUTNÝ GROUP s.r.o.

#### **2) Název projektu:**

Obnova krovu a výměna střešní krytiny požární zbrojnice v Bezručicích

#### **Popis projektu:**

V rámci akce bude sejmuta současná střešní krytina následně bude provedena podrobná prohlídka dřevěné konstrukce krovu, případné poškození bude opraveno. Dále bude položena nová střešní falcovaná hliníková krytina včetně podkladních konstrukčních vrstev a výměna všech klempířských prvků za nové ze stejného materiálu jako střešní krytina

#### **Finanční rozpočet:**

419 924,39 Kč včetně DPH

Požádáno o podpora z dotačního programu Zachování a obnova pam. hodnoty a podstaty nem. kulturní památky nebo národní kult. památky 2023 z Plzeňského kraje

#### **Plánovaný termín zahájení prací:**

Duben 2023, termín dokončení říjen 2023

#### **Dodavatel:**

KOUTNÝ GROUP s.r.o.

**3) Název projektu:**

Rozparcelování – Bezručice východ

**Popis projektu:**

Zpracování studie a kompletní dokumentace DUR a DSP pro výstavbu samostatných RD na pozemcích Bezručice východ

**Projektová kancelář:**

JL domy s.r.o., Stříbrská 201, 349 58 Černošín, IČ 09652485.

**Finanční rozpočet :**

2 383 700,- Kč včetně DPH

**Plánovaný termín zahájení prací:**

Březen 2023, termín dokončení únor 2024

**4) Název projektu:**

Oprava střechy bytového domu č.p. 260, 261 v Bezručicích

**Popis projektu:**

V rámci akce bude sejmuta původní šindelová krytina včetně klempířských prvků, bude provedena kontrola nosných dřevěných prvků a případně jejich oprava, následně dojde k instalaci nové cca 592 m2 střešní krytiny z falcovaného plechu včetně podkladních prvků a instalaci nových klempířských prvků

**Rozpočet projektu:**

1 331 255,80 Kč včetně DPH

Požádáno o podpora z dotačního programu Podpora stabilizace a obnovy venkova Plzeňského kraje 2023.

**Plánovaný termín zahájení prací:**

Červen 2023, termín dokončení červen 2024

**Dodavatel:**

KOUTNÝ GROUP s.r.o.

**3) Název projektu:**

Zaječí rybník – rekonstrukce funkčních objektů

**Popis projektu:**

Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci hráze rybníku Zaječí

**Rozpočet projektu:**

95 205 Kč včetně DPH

**Projektová kancelář:**

Bc. Jaroslav Zabloudil, DiS.

Na Vinici 1657, 349 01 Stříbro

IČO: 71959203

**Plánovaný termín zahájení prací:**

Březen 2023, termín dokončení únor 2024

S pozdravem

Lumír Kadlec  
starosta města